
 

                                                                        PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 
 

    
 

                     Programming:                                                                                                             Marketing/PR:                                                                                                                                                                                                                                                     
Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Eva Hartmanová GSM: 733199020  hartmanova@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 
 

 

Premiéra:     17. 11. 2022 Původní název:  PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 

Délka:  24 fps – 138 min.  
 25 fps – 130 min. 

Žánr:                    fantasy, pohádka                 

Zvuk/Formát:   5.1/2D Režie:                   Petr Kubík 

Verze: 
Přístupnost:      

 česká 
 přístupný 

Hrají:                    Eliška Křenková 

                              Natalia Germani 

                              Marek Lambora 

                              Vojtěch Kotek 

                              Karel Dobrý 

                               

Země původu:            ČR 

Světová práva:           Profesionální video 

Rok výroby:                2022     

 

 
 
Mladá alchymistka Amélie (Eliška Křenková) získává zakázanou kouzelnou moc: dokáže 
částečně ovlivňovat tok času. Zneužívání nových schopností ji však rozštěpí v čase a Amélie ze 
současnosti se tak setkává s Amélií z minulosti, která ji od té chvíle provází na každém kroku. Z  
dávno zapomenutých temnot času navíc povstává nová hrozba, alchymista nazývaný Pán run 
(Ján Jackuliak), jenž touží získat vládu nad veškerou magií v Oberonu. Aby se mu to podařilo, 
musí Amélii připravit o vládu nad časem. Amélie se spolu se svými nerozlučnými přáteli 
princeznou Ellenou (Natalia Germani) a princem Janem z Calderonu (Marek Lambora) vydává do 
kouzelného města jménem Ayra, kde sídlí Společenstvo alchymistů, které se zapřísáhlo magii 
ochránit. Po jeho boku se Amélie musí postavit nejen dosud nejmocnějšímu protivníkovi, ale také 
svojí vlastní touze po zakázané moci. 
 

 

Distribuční list 2022 

mailto:program@bohemiamp.cz
../../filmy%202021/FAMILY%20SWAP/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/filmy%202020/LE%20LION/hartmanova@bohemiamp.cz

